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TOPLANTIYA KATILANLAR 

Sıra Görevi Bölümü Unvanı/Adı Soyadı İmza 

1 
Komisyon 

Başkanı 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Kemal ERGÜN İmza 

2 
Birim 

Koordinatörü 
MYO Sekreteri Ümit ÇUKURÇAYIR İmza 

3 
Öğrenci 

Temsilcisi 
Mimarlık ve Şehir Planlama  Samet Can MERDANE İmza 

4 Üye Bilgisayar Teknolojileri  Öğr. Gör. Berin BALCI İmza 

5 Üye Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Öğr. Gör. Ahmet DOĞRU İmza 

6 Üye Elektrik ve Enerji Öğr. Gör. Yavuz Selim ARI İmza 

7 Üye Elektronik ve Otomasyon Öğr. Gör. Yasin Cem DUYMUŞ İmza 

8 Üye Hukuk  Öğr. Gör. Esra ORUÇ İmza 

9 Üye İnşaat Öğr. Gör. Dr. Özlem TOPRAK SARIGÜL İmza 

10 Üye Makine ve Metal Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi Yunus KÜLTÜREL İmza 

11 Üye Mimarlık ve Şehir Planlama Öğr. Gör. Derya Dilara KÖSE İmza 

12 Üye Muhasebe ve Vergi Öğr. Gör. Şefika ALTINTAŞ İmza 

13 Üye Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Öğr. Gör. Sinan KESKİN İmza 

14 Üye Tasarım Öğr. Gör. Serhat GÜLEBENZER İmza 

15 Üye 
Yazılım, Uygulama Geliştirme ve 

Çözümleme 
Öğr. Gör. Cihat ÖZİL İmza 

16 Üye Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Turan Burak İMRE İmza 
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       Sıfır atık ve çevre komisyonu aşağıdaki gündem maddeleri ile 11.11.2025 tarihinde Öğr. Gör. Kemal ERGÜN 

başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır. 

 

Toplantı Konusu (Gündem) 

1. Sıfır Atık Komisyon Üyelerinin ve görevlerinin anlatılması  

2. Sıfır Atık Proje hedefinin belirlenmesi 

     Amaç: Tokat Meslek Yüksekokulu için “Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi” 

alma. 

3. Misyon-Vizyon-Amaç taslaklarının değerlendirilmesi ve oluşturulması. 

4. Meslek Yüksekokulumuzda mevcut durum analizi (sıfır atık başlangıç 

durumunun belirlenmesi) 

a. Atık noktalarının belirlenmesi 

b. Atık ayrıştırma uygulamalarının eksiklerinin tespiti 

c. Atık kutusu, toplama noktaları ve depolama alanı ihtiyacının 

belirlenmesi 
5. Sıfır atık uygulama planlarının hazırlanması 

a. Kısa Vadeli (1-3 ay) 

b. Orta Vadeli (3-6 ay) 

c. Uzun Vadeli (6-12 ay) 

6. Eğitim ve farkındalık faaliyetlerinin planlanması 

a. Personel, öğrenci ve temizlik çalışanlarına temel eğitim takvimi 

oluşturulması 

7. Meslek Yüksekokulu Web sayfasında “Sıfır Atık Politikası” sekmesinde 

alınan karar ve stratejik planların yayınlanması. 

8. Meslek Yüksekokulu içinde “Sıfır Atık Köşesi” ve geri dönüşüm 

bilgilendirme panolarının oluşturulması. 

9. Atık envanteri ve raporlama sisteminin kurulması 

10. Resmi yazışmalar ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sıfır Atık 

Koordinatörlüğü ile koordinasyon süreci 

11. Komisyonun toplantı periyodu ve izleme/değerlendirme mekanizmasının 

belirlenmesi 

12. Dilek ve temenniler 
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TOPLANTIDA GÖRÜŞÜLEN HUSUSLAR/ ALINAN KARARLAR 

Karar No: 09.01  

Sıfır atık komisyonunun görevleri resmi olarak tanıtıldı ve Meslek Yüksekokulu Web sayfasında “Sıfır Atık 

Politikası” link bağlantısına dosya olarak konulmuştur. Üyeler ihtiyaç halinde anında bu link üzerinden ulaşarak 

görevlerini görebileceklerdir.  

Karar No: 09.02  

Meslek Yüksekokulumuz 11150 m2 kapalı alana sahip bir eğitim kurumudur. Bu alana dönük sıfır atık yapılanması 

uygulaması oluşturularak Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi alınması için gerekli iş ve eylemlerin yapılması 

komisyonca istenmektedir. Bu açıdan okul yönetimine konuya ilişkin gerekli yatırım ve bütçe kalemlerinin 

oluşturulması için Rektörlük makamına ve Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü ile iletişime geçerek gerekli 

işlemlerin başlatılması ve süreç içerisinde bizlerin üzerine düşen iş ve eylemlerin tarafımıza başkan ve birim 

koordinatörlüğünce ulaştırılması isteği arz edilmektedir. 

Karar No: 09.03   

Meslek Yüksekokulumuza ait Sıfır Atık Politikasının oluşturulmuş ve Meslek Yüksekokulu Web sayfasında “Sıfır 

Atık Politikası” link bağlantısına dosya olarak konulmuştur. Üyeler ihtiyaç halinde anında bu link üzerinden 

ulaşarak görevlerini görebileceklerdir. 

Karar No: 09.04 

Meslek Yüksekokulumuza ait Misyon – Vizyon – Amaç içerikleri oluşturulmuş ve Meslek Yüksekokulu Web 

sayfasında “Sıfır Atık Politikası” link bağlantısına dosya olarak konulmuştur. Üyeler ihtiyaç halinde anında bu 

link üzerinden ulaşarak görevlerini görebileceklerdir. 

Karar No: 09.05 

Meslek Yüksekokulumuzda Atık noktalarının belirlenmesi, Atık ayrıştırma uygulamalarının eksiklerinin tespiti, 

Atık kutusu, toplama noktaları ve depolama alanı ihtiyacının belirlenmesi konusunda komisyon uygun olarak 

düşündüğü alanları öneri olarak iletildi ilgili yerler okul yönetimi onayına sunulmak üzere bildirimde 

bulunulmuştur.  

Sıfır Atık Uygulama Planı için; 

Kısa vadeli (1-3 ay)  : Komisyonun belirlediği hususların üst yönetime ulaştırılması 

Orta vadeli (3-6 ay)  : Ulaştırılan hususların onayları ve gerekli uygulamaların gerçekleştirilmesi ve Temel     

                                         Seviye Sıfır Atık belgesinin temini.  

Uzun vadeli (6-12 ay)  : Okul içerisindeki tüm kademedeki kişilerin sıfır atığa ilişkin ilgilerinin çekilecek  

                                         faaliyetlerin yapılması ve atık ayrıştırma işlemlerinin gerçekleştirilmesi. 

Karar No: 09.06 

Kumbara ve ayrıştırma mobil merkezinin okulumuza getirilmesi ile eğitim ve farkındalık faaliyetleri 

planlanacaktır.   

Karar No: 09.07 

Şeffaflık ve ülke genelinde yapılacak sıfır atık eylemlerine ve yapılması muhtemel bilimsel çalışmalara kaynaklık 

teşkil etmesi ve kurumumuzun yaptığı çalışmaların duyurulması amacıyla yapılacak iş ve eylemlerin stratejik plan 

dahilinde hazırlanarak okul “Sıfır Atık Politikası” linkine konumlandırılması kararı alınmıştır.  
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Karar No: 09.08 

Kumbara yerleşmesi sonrası okul yönetiminin de onayının alınması ile ilgili bir yere Okul içinde Sıfır Atık Köşesi 

ve geri dönüşüm bilgilendirme panolarının oluşturulması kararı alınmıştır.  

Karar No: 09.9 

Toplanan atıkların miktarları, yıllara göre hesaplanması ve özellikle GreenMetric (Üniversitenin Politikasını ve 

Performansını Değerlendirme) veri girişi için hayati öneme sahip verilerin ilgili birimlere istendiğinde ulaştırılması 

amacıyla atık envanteri sistemi kurulması ve bu bilgilerin sisteme komisyon gözetiminde birim koordinatörünce 

işlenmesine karar verilmiştir.  

Karar No: 09.10 

Birim koordinatörü alınan kararları ve istenmesi muhtemel hususlar ve yönlendirmeler için Üniversitemiz Sıfır 

Atık Yönetimi Koordinatörlüğü ile iletişime geçecektir. Özellikle birimin yapmayı planladığı iş ve eylemlerin 

neler olacağına ilişkinde bilgilendirme yapılacak ve stratejik plana eklenerek birim web sayfasında “Sıfır Atık 

Politikası” linkine konularak koordinatörlüğün okulumuzla alakalı kolaylıkla bilgi edinmesi sağlanacaktır.  

Karar No: 09.11 

Komisyon Ekim ve Mayıs aylarında yılda 2 kez toplanarak 6 aylık periyotta planların uygulama durumları ve yeni 

planların yapılması hususları komisyonca belirlenir ve üst makama iletilmek üzere karar alınmıştır.  

Karar No: 09.12 

Ülkemizin atık yapılanmasına eğitim kurumu olarak öncü olmak ve bu konuda vizyoner bir tutum içerisinde olmak 

komisyonca en büyük beklentidir. Çevreye duyarlı kirliliği en aza indirme politikaları sürekli gündemde tutan ve 

bu konuda üniversite organizasyonlarına katılımcı bir hevesle hareket etmek niyetlerimiz arasında olup yapılan bu 

çalışmaların kurumumuz ve yaşadığımız coğrafya adına kazanım olduğu bilinci ile tüm organizasyona ve emeklere 

kolaylıklar diliyor teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 


